f Giulio vesc. t i t . di Lampsaco, Segretario. 

SACKA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

NOMINATIONES 

Brevi Apostolico nominatus es t : 

28 aprilis 1924. — Vicarii Apostolici insularum Sandviegensium in 
Oceania Coadiutor cum iure successionis, B. D. Stephanus Alencastre, e 
Congregatione Ss. Cordium. 

Sacra Congregatio de Propaganda Fide decreto 28 maii 1924 renun­

ciavit ad suum beneplacitum E. D. Henricum Smeets e Congregatione 

Presbyterorum Ssmi Cordis, Praefectum Apostolicum de Beng-lcoelen. 

Insuper litteris eiusdem Sacrae Congregationis: B. D. Stephanus Breyer, 

Protonotarius Ap. ad instar et Canonicus metropolitanae Strigoniensis, 

nominatus est Praeses Consilii Nationalis Pontificii Operis a Propaga­

tione Fidei, pro Hungaria; B. P. Maturinus Ichanno, Praeses provin­

cialis Congregationis Iesu et Mariae (vulgo Eudistes), Praeses Consilii 

Nationalis eiusdem Pontificii Operis pro Columbia. 

A C T A , Vol . XVI, n. 7. — 1-7-924. 29 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

PASSAVIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI FR. CONRADI A PARZHAM, 

LAICI PROFESSI ORDINIS MINORUM SANCTI FRANCISCI CAPUCCINORUM. 

Quod sancti fundatores Ordinum et Congregationum, eorumque glo­

riosae familiae religiosae, in conspectu Angelorum psallere et canere viden­

tur, Seraphicus Pa te r Franciscus omnesque eius fratres ac filii Deum 

collaudantes ingeminant evangelicis divini Eedemptoris verbis: « Confìteor 

« tibi, Pater, Domine caeli et terrae, quia abscondisti haec a sapientibus 

« et prudentibus et revelasti ea parvulis. I t a Pater : quoniam sic fuit pla­

ce citum ante te » (Matth., X I , 25-26). Bamulus ille, quasi per manus 

S. Francisci e radice sui Ordinis avulsus, eoque mandante et benedicente, 

per Fra t rem Caesarium a Spira in te r ram Teutonicam olim transertus, 

saeculorum decursu, succrescens arbor ingens effectus est, et, sicuti alii 

similes ramuli, in alias terras et regiones translat i et propagati , suas quo­

que propagines bonosque fructus gignere ac dilatare non desinit. Ex illa 

terra et arbore, postremis hisce temporibus, prodiit Dei Famulus Fr . Con­

radus a Parzham, laicus professus Ordinis Minorum Capuccinorum, merito 

comparatus cum Ven. Fr . Mariano ab Arce Casali, laico professo Ordinis 

F ra t rum Minorum, e celebri coenobio S. Francisci, oppidi tunc Civitella 

nunc Bellegra, Abbatiae Sublacensis, nullius dioecesis, cuius virtutes, in 

gradu heroico exercitae, Apostolico decreto nuper approbatae sunt. Utrius­